[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» декабря 2018 г.

	№ 287 - п

             г. Енисейск

	О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 26.03.2018 №70-п «О ликвидации муниципального предприятия бытового обслуживания населения города Енисейска и назначении ликвидационной комиссии»

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса РФ, Решением Енисейского городского Совета депутатов от 16.11.2016 №13-134 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий в городе Енисейске», решением Енисейского городского Совета депутатов от 14.02.2018 № 28-242 «О ликвидации муниципального предприятия бытового обслуживания населения города Енисейска», руководствуясь статьями 43, 52 Устава города Енисейска:

1. Пункт 2 постановления администрации г. Енисейска от 26.03.2018 №70-п «О ликвидации муниципального предприятия бытового обслуживания населения города Енисейска и назначении ликвидационной комиссии» изложить в следующей редакции:

«2. Установить срок ликвидации МП БОН до 01.04.2019 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить  на интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска (www.eniseysk.com).
	Глава города
	В.В. Никольский

Исп.: Золотоверх М.Ю.
2-24-00

PAGE